04-2019-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (2) 28.02.2020



Copep>xaHue

BR 800, BR 800 C, BR 800 X 4
UnnuHpp 6
KnanaHHoe pacnpegeneHue 8
Lymornywuntens - CuCTeMa 3aXXUraHus 10
Bo3aywHbin unbTp - KoneHo 12
MyckoBoe yCTPONCTBO 14
MNMyckoBoe ycTponcTeo BR 800 C 16
Kap6topaTop 4283/01 18
Kopnyc BeHTuAATOpa - Koxyx 21
TonaueHbIM 6ak 23
OnopHasa NanTa AN HOWEHWS yCTPONCTBA Ha CNuHe 25
FodprpoBaHHbIN WNaHr - NMHeBMaTn4eckas Tpyba 27
PykoaTka ynpasneHus 29
pyKoATKa C ABYMSA py4Kamu 31
MpuBoAHON MeXaHU3M 33
NHCTpyMeHT - CneuunanbHble NpuHaanexxHocTu 35
3aBOACKOM HOMep arperaTa 37

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (3) 28.02.2020



BR 800, BR 800 C, BR 800 X

S
(&4
Py
®
KnanaHHoe
pacrnpenesneHue

MyckoBoe yCTPONCTBO

MyckoBoe ycTponcTeo BR
800 C

TonnueHbIN 6ak OnopHasa navTa Ansa
HOLUEHUSA YCTPOMCTBA Ha

CcnnHe

LymornywuTens -
CucTema 3a>kuraHusa

KapbiopaTop 4283/01

'\‘!@ '\®
o
%@Q‘@é%

e

FothpmnpoBaHHbIN LWAAHT -
MNHeBMaTMyeckas Tpyba

Bo3ayLwHbIn puabTp -
KosneHo

Kopnyc BeHTunatopa -
Koxxyx

PykosiTka ynpasseHus

WNHCTpYMEHT -
PYKOSiITKa C ABYyMs MpuBOAHON MEXaHMN3M CneunaneHbie 3aBOCKOI HOMEpP
py4KamMu MPUHAANEXHOCTY arperata
(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (4) 28.02.2020



BR 800, BR 800 C, BR 800 X

HaumeHoBaHue TexHu4yeckasa nHdopmauus
UvnuHap

KnanaHHoe pacnpeneneHve

Lymoraywmntens - CncteMa 3a>KuraHums
Bo3aywHbin mnbeTp - KoneHo

MyckoBoe yCcTpoOnCTBO

MyckoBoe ycTporcTteo BR 800 C

Kap6topaTop 4283/01

Kopnyc BeHTUnATopa - Koxxyx

TonnmBHbIN Bak

OnopHas nNanTa oA HOWEHUA YCTPOMCTBA Ha CvHe
FohpupoBaHHbLIN WnaHr - [THeBMaTuyeckasa Tpyba
PykoaTka ynpaBrieHuns

PYKOSiITKa C ABYMS py4KaMu

MpuBOOHON MEXaHU3M

MHCTpyMeHT - CneunanbHble NPUHALNEXHOCTU

3aBO/ICKO HOMep arperaTa

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (5) 28.02.2020



Uunuupp

4283-GET-0038-A0

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (6) 28.02.2020



Uunuupp

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 4283 020 1200
2 4282 025 1801
3 4282 025 1903
4 4282 025 1600
5 4180 025 3000
6 4180 038 1700
7 4283 030 2003
8 4283 034 3006
9 4283 034 1500
10 9463 650 1300
11 9022 341 1370
12 0000 400 7011
13 4283 030 0401
14 9639 003 1585
15 4283 021 2500
16 0783 830 2000
17 4283 007 1600
18 4283 007 4100

K-BO

HaunMmeHoBaHue Bknwo4yasn

UnnnHgp ¢ nopwHem @ 50 2-11

MM
BnyckHom knanaH
Bbinyckown knanaH
KnanaHHas npy>xuHa
Tapesika npy>XuHbl
Wnuneka M5
MopweHs @ 50 MM

KomnpeccrnoHHoe
nopLHesoe KosbLo @ 50 x
1,2 Mm

MopwHeBon Nnanew,

Mpy>XnHHOe cTornopHoe
KonbLuo 13 x 1

BWHT c umnuHppunyeckon
ronoskon IS-M6 x 30

Cseyva 3axuraHnsa NGK
CMR6H

KoneH4vaTbIn Ban
CanbHuK 15 x 25 x5
MopopnoH KapTepa

YnnotHuTenbHaa macca HT,
KpacHas (B)

Habop ynnoTHeHunn (B) 14

KomnnekT gns 12
TEXHNYECKOro
obcnyxunsanHus (B) (4,5)

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (7)

28.02.2020



KnanaHHoe pacnpepesieHue

4283-GET-0001-A0

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (8) 28.02.2020



KnanaHHoe pacnpepesieHue

Ccblsika Kon apTtukyna HauMeHoBaHue Bksnouyasn
Ne
1 4283 030 1800 KynaykoBbli ANCK
2 4180 038 0801 Maney 5x28
3 4283 038 1900 ByKCMpHbIN pblvar
4 4283 038 1300 KpblLLKa
5 9075 478 3016 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon I1S-D4 x 16
6 4283 038 2600 LLiTaHra TonkaTens
7 4283 038 1000 MNepekngHon pblyar
8 4283 038 2000 Mmnb3a
9 4180 038 2700 KoHTpranka M5
10 4283 020 1001 Kpbilwka KnanaHHoro 6s10ka 11
11 4283 029 0500 YnnotHeHune
12 9636 815 0270 YNnoTHUTEeNbHOe KoibLo 5 x 9 x 1
13 9022 346 1070 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 30
14 4283 007 1600 Habop ynnoTtHeHui (B) 11,12
(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (9) 28.02.2020



WyMmornywmtens - CucrteMa sa>kuraHuma

20 —15

4283-GET-0002-A0

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (10) 28.02.2020



WyMmornywmtens - CucteMma 3a>kuraHus

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 4283 140 0610
2 4282 149 0600
3 9022 341 1010
4 4283 145 8100
5 9039 448 0656
6 4283 400 1200
7 0000 955 0802
8 4283 405 8000
9 4283 400 1301
10 0000 998 0604
11 4180 405 1000
12 0000 400 7011
13 9291 021 0120
14 9075 478 3022
15 4283 007 1600

HaunMmeHoBaHue Bknwuasn

LWymornywmuTens (1,2) 2-5

YNnoTHeHWe raywmTens
(1,2)

BWHT c umnuHppunyeckon
ronoBkon IS-M5 x 18 (1,2)

Bo3nyxo3abopHuk
coBkoBoro Tuna (1,2)

CamoHapesawwuniin BuHT M4
x 9,6 (1,2)

MaxoBuk (1,2)
Manka M8 x 1 (1,2)

N3onsumoHHas fetans
(1,2)

Mopgynb 3axxuraHusa (1,2) 10, 11

BuTas nsarubHasa npy>xmHa
(1,2)

LLITekep npoBofa cucTeMbl
3a)kuraHusa (1,2)

Cseya 3axuraHmsa NGK
CMR6H (1,2)

LWanba 5,3 (1,2)

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosnoBkon 1S-D4 x 20 (1,2)

Habop ynnoTtHeHui (B) 2
(1,2)

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (11)

28.02.2020



BosaywHbin hbunbTp - KoneHo

(127 mm) 16

s
17

14 (420 mm)

4283-GET-0003-A0

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (12) 28.02.2020



BosaywHbIn hunbTp - KoneHo

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

Kon apTtukyna

4283 141 0300
4283 140 1003
9022 319 1027
0000 967 7514
4283 140 2800
0000 963 0809
4134 123 7500
4283 141 2900
4283 087 3000
9022 341 1010
9074 478 4425
4283 121 6900
9022 341 1220
0000 937 5004
0000 937 5034
0000 930 2803
4238 350 6201
9074 477 4132
9771 021 2536
4283 141 2200
4282 120 2200
1113 141 1805
4283 120 0601
4283 182 9500
4283 141 8600
4283 129 0900

4283 007 1600

K-BO

HaunMmeHoBaHue Bknwo4asn

Bo3pywHbin couneTp (1,2,3,4,5)

Kpsblwka ¢punsTpa (1,2,3,4,5) 3,4
BUHT IS-M5 x 21 (1,2,3,4,5)

Mpenynpexpaatowasa Hagnucs BR (1,2,3,4,5)

Kopnyc ¢unbTpa (1,2,3,4,5) 6,7
Brynka (1,2,3,4,5)

HakoHe4Huk (1,2,3,4,5)

Kpbiwka (1,2,3,4,5)

Koxxyx Bo3gyxonposoga (1,2,3,4,5)

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon IS-M5 x 18 (1,2,3,4,5)
BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon IS-P6 x 19 (1,2,3,4,5)
YaoapHo3alwnTHben Konnak (1,2,3,4,5)

BUHT c ynnmHapunyeckon ronoskon IS-M5 x 48 (1,2,3,4,5)
WnaHr 3,1x5,7 mm x 1 M, R5 (1,2,3,4,5)

WnaHr (1,2,3,4,5)

WnaHr 3,1x5,7 mm x 1 M, R3 (1,2,3,4,5)

TonnmeHbIN Hacoc (1,2,3,4,5)

BUHT c yunnmHapunyeckon ronoskon I1S-P5x18 (1,2,3,4,5)

Ckoba ans wnaHra 30x5 (1,2,3,4,5)

Koneno (1,2,3,4,5)

®naHey (1,2,3,4,5)

Mmne3a (1,2,3,4,5)

Kap6iopaTtop 4283/01 (1,2,3,4,5) 24
MoBopoTHbIN pbiyar (1,2,3,4,5)

WnaHr (1,2,3,4,5)

YnnotHeHwne (1,2,3,4,5)

Habop ynnotHenun (B) (1,2,3,4,5) 26

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (13)

28.02.2020



MyckoBoe yCTPOUCTBO

4283-GET-0004-A0

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (14) 28.02.2020



NMyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1 4283 190 4001 1 Myckoeoe ycTponcTeo (1,5) 2-14
P 4283 190 0400 1 KpbllwKa nyckoBoro yctponcTea (1,5) 3,4
3 1110 084 9102 1 BTynka (1,5)
4 4282 791 5902 1 YnopHebii 6ydep (1,5)
5 1121 195 3400 1 PykoaTka (1,5)
6 1113 195 8200 1 Myckoeon Tpocuk, @ 3,5 x 960 mm (1,5)
7 4282 190 0600 1 Bo3epaTHasa npy>xuHa (1,5)
8 4119 195 0400 1 TpocnkoBbIN WKKB (1,5)
9 0000 195 7200 2 3awénka (1,5)
10 0000 958 0923 1 Wanba (1,5)
11 1128 195 3500 1 Mpy>xuHa (1,5)
12 4283 967 1500 1 dnpmeHHasa Tabnmyka BR 800 (1)
13 4283 967 1502 1 dnpmeHHasa Tabnamyka X USA, CDN (5)
14 9022 341 1010 3 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 18 (1,5)
15 0000 930 2203 1 Myckoeon Tpocuk, @ 3,5 mm x 30,5 m (B) (1,5)
15 0000 930 2212 1 MNMyckoeon Tpocuk, @ 3,5 mm x 60,8 m (B) (1,5)
(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (15) 28.02.2020



MyckoBoe yctpouncteo BR 800 C

4283-GET-0005-A1

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (16) 28.02.2020



MyckoBoe yctpouncteo BR 800 C

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4283 190 4021 1 MyckoBoe ycTponcTso (2,3,4) 2-20
2 4283 190 0420 1 KpblLlLKa NyCcKOBOro ycTponcTea (2,3,4) 3
3 4282 791 5902 2 YnopHebii 6ydep (2,3,4)
4 4283 190 5220 1 Hanpasnswowunin ponuk (2,3,4)
5 4283 190 1220 1 Hanpasnsiowas Tpoca (2,3,4)
6 4283 195 8220 1 Myckoeon Tpocuk @ 3,0x1490 mm (2,3,4)
7 4283 195 3420 1 PykoaTka (2,3,4)
8 4283 195 7020 1 Konnayok (2,3,4)
9 4282 190 0600 1 Bo3epaTHasa npy>xuHa (2,3,4)
10 4283 195 0420 1 TpOCMKOBbIN LWKKB (2,3,4)
11 4283 190 0721 1 Kopnyc npy>xwuHsbl (2,3,4) 12
12 4283 195 7220 4 3aweénka (2,3,4)
13 4244 195 2000 1 Mosonok (2,3,4)
14 1128 195 3500 1 Mpy>xwuHa (2,3,4)
15 0000 958 0806 1 Wanba (2,3,4)
16 0000 195 7200 2 3aweénka (2,3,4)
17 4283 190 1721 1 Bknagbiw noawunnHuka (2,3,4) 18
18 4283 195 7220 4 3aweénka (2,3,4)
19 4283 967 1501 1 dnpmeHHasa Tabnanyka BR 800 C (2,3,4)
20 9022 341 1120 3 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskonm I1S-M5 x 58 (2,3,4)
21 0000 930 2208 1 Myckoeon Tpocuk, @ 3 MM x 30,5 m (B)
21 0000 930 2211 1 Myckoeon Tpocuk, @ 3 MM x 60,8 m (B)
(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (17) 28.02.2020



Kap6blopaTtop 4283/01

0V-9000-139-€82F

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

28.02.2020

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (18)



Kap6blopaTtop 4283/01

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 4283 120 0601
2 4116 121 5100
3 1120 122 3004
4 4229 121 5000
5 1120 121 9200
6 1120 122 6600
7 4134 129 0905
8 4134 121 4702
9 4283 121 0800
10 1120 122 6601
11 4180 121 4802
12 4180 129 0908
13 4180 121 8602
14 4180 122 3006
15 4180 121 0803
16 4242 122 7100
17 4283 120 7200
18 4282 122 3005
19 4283 122 9300
20 1144 122 7400
21 4283 182 9500
22 4180 121 2900
23 1125122 7403
24 4282 121 3300
25 4283 120 7100
26 4283 122 3000
27 4283 122 9100
28 4238 121 9400
29 4238 122 3600
30 4282 122 5000
31 4282 121 3500
32 4137 121 8600
33 4128 121 8901
34 1120 122 9000
35 9079 319 0280
36 1123 121 7800
37 4180 122 6202
38 4282 122 6801

K-BO

HaunMmeHoBaHue Bknwo4asn

KapbiopaTop 4283/01 2-40
BriyckHas urna

Mpy>XnHa

BnyCKHOM peryamMpoBOYHbIA pblyar
Ocb

Wnnneka

YnnotHeHune

PerynuposoyHas membpaHa
3anopHas KpblLWKa

Wnnneka

Onadparma Hacoca

YnnotHeHune

Wanba

Mpy>XnHa

3anopHas KpblLWKa

BuHT

MyckoBow Ban C pbl4arom
Mpy>XnHa

3axxum

BUHT C NONYyKpPYr/ion ronoBKOm
MOBOPOTHLIN pblyar

Bo3ayuwHasa 3acsioHKa

BUHT C NONYKPYr/ion roNoBKOMn
[OpoccesbHas 3ac/ioHKa
LOpoccenbHbIn Ban C pbl4arom
Mpy>XnHa

BTynka

KonbLo

YNNoTHUTENIbHOE KOJ1bLO
PacrnopHas runib3sa

LOpoccenbHbIn pblvar

LWanba

Maney,

[Mpy>XMHHOE CTOMNOPHOE KOJbLO
BWHT ¢ nnockon ronoskomn M3 x 3,5
CeTKka chunbTpa

YNOpPHbIA BUHT HAaCTPOMKUM XOJI0CTOr0 Xoa

BUHT HAacTPONKM 060POTOB XOSIOCTOr0 X043

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (19)

28.02.2020



STIHL

Kap6blopaTtop 4283/01

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouasn
Ne

39 4282 122 6707 1 [NaBHbIN PeryanpoBOYHbIN BUHT

40 4283 120 9700 1 KomMmnnekT - MNoplueHb Hacoca

41 4283 007 1700 1 KomnnekT - KapbtopaTopHble neTtanu (B) 7,8,11, 12

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (20) 28.02.2020



Kopnyc BeHTunatTopa - Koxyx

L¥-2000-139-€82Y

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

28.02.2020

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (21)



Kopnyc BeHTunatTopa - Koxyx

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4283 700 4100 1 Kopnyc BeHTunaTopa (1,2,3) 2,3
2 0000 963 0900 4 Btynka (1,2,3)
3 1121 791 2800 1 YnopHbiii 6ycep (1,2,3)
4 9075 478 4712 4 BUHT ¢ ymnmHapunyeckon ronoekon 1S-D6 x 28 (1,2,3)
5 4283 700 3401 1 Kpblnb4aTka BeHTUnsaTopa (1,2,3)
6 4283 701 0700 1 Kopnyc BeHTuAATopa, Hapy>Hbin (1,2,3)
7 4283 791 4600 1 Kptoyok (1,2,3)
8 9074 477 4132 9 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon I1S-P5x18 (1,2,3)
9 4283 791 3101 3 Mpy»xuHa (1,2,3)
10 4283 792 2902 3 dukcaTop NpyxuHsbl (1,2,3)
11 9074 478 4140 5 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 25 (1,2,3)
12 4283 792 2901 1 dukcaTop NpyxuHsbi (1,2,3)
13 4283 791 3100 1 Mpy»xuHa (1,2,3)
14 4283 792 2900 1 dukcaTop NpyxuHsbi (1,2,3)
15 4283 700 2100 1 3awmnTHbIN KOXYX (1,2,3) 16
16 9991 003 5087 3 Mmnesa 7,5 x 6,8 (1,2,3)
17 9074 477 4132 4 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon I1S-P5x18 (1,2,3)
18 4283 084 6800 1 PacnopHasa getanb (3)
19 4283 080 0400 1 3awmTHOoe npukpbiTue (1,2,3) 20
20 0000 951 1114 1 BuHT (1,2,3)
21 9220 262 1401 1 Sechskantmutter DIN EN14218-M12x1,25-10 (1,2,3)
22 9022 346 1069 1 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon I1S-M5 x 30
23 9212 260 0700 1 LLlecturpaHHasa ramka M5
(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (22) 28.02.2020



TonnuBHbIN OakK

A
@occo
o/

4283-GET-0040-A0

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (23) 28.02.2020



TonnuBHbIN Oak

STIHL

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4283 350 0402 1 TonnmeHbIN 6ak 2-8
2 4283 350 1400 1 CoeanHuTenbHaa netasb
3 4238 353 9200 1 HakoHe4YHuK
4 0000 350 3518 1 BcacbiBaloLwasn rosioska
0000 350 5800 1 BeHTUNSILMOHHAA cMcTeMa TonMBHOro Haka
6 0000 350 0527 1 3anopHoe yCTPOMCTBO TONAMBHOro 6aka 7,8
7 9645 951 3890 1 Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe KonbLo 35x3-FPM 80
8 0000 350 0900 1 Tpocuk
9 9074 478 4140 2 BUHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskom IS-P6 x 25
10 4283 007 4100 1 KomnnekT ansa TexHmyeckoro obcnyxnsaHus (B) 4
(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (24) 28.02.2020



OnopHaa NJuTa AJIA HOLLEeHUA YCTPOMUCTBA HA CNUHe

——
LTI

2L T )
A,

L¥-8100-139-€82Y

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

28.02.2020

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (25)



OnopHas NJAUTa AJiIA HOLWEeHUA YCTPOMUCTBA Ha CNUHEe

Ccbsika
Ne

1

© 00 N o u b~ W N

e
A W N R O

Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe

4283 701 1800

4283 706 8000
4283 701 1801
9074 478 4140
4283 710 9004
4283 710 9005
0000 951 1105
4283 710 9100
4134 710 6401
0000 951 1105
4283 710 9001
4283 710 9002
4283 790 8000
0000 790 7700

OnopHasa naMTa ANa HOWEeHUS yCTPOMCTBA Ha CluHe
(1,2,3)

3awmnTHana pewéTka (1,2,3)

OnopHasa NanTa ANS HOWEHNS YCTPONCTBA Ha CnuHe (2)
BWHT c umnuHppnyveckon ronoskon IS-P6 x 25 (2)
Namka, npaBbin (2)

JNlamka, nesbin (2)

BUHT ¢ umnuHgpunydeckon ronoskon IS P5 x 14 (1,2,3)
HabenpeHHbIn nosc (2)

3aMmoK (2)

BUHT ¢ umnunHgpuydeckon ronoskon IS P5 x 14 (1,2,3)
Namka, npasbin (1,3)

JNamka, nesbin (1,3)

MsArkaa Haknagka Ans cnudel (1,3)

Moanpyra (B) (1,2,3)

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Bknwuas

9,10

10

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (26)

28.02.2020



FocdpmpoBaHHbIN WiNaHr - THeBMaTuyeckan Tpyba

=)
b
=3
=3
S
5]
il
w
9
)
2
-+

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (27) 28.02.2020



FocdpmpoBaHHbIN WiNAHT - [THeBMaTuyeckan Tpyba

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10
11
12
13
14

15

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Kop apTtukyna

4282 701 6102
4282 708 8704
9074 478 4143
4283 700 6900
9645 945 8911
4282 708 8703
4282 701 6301
4282 700 1802
4282 708 3101
4282 701 5408
4282 708 6302
4283 708 6300
4282 708 6303
4282 708 6304

4283 790 4200

HaunMmeHoBaHue

FodpupoBaHHbIN WnaHr (1,2,3)
Ckoba ans wnaHra (1,2,3)

BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 26 (1,2,3)

KoneHo (1,2,3)

RDR N 113,89x3,53-NBR70 (1,2,3)
Ckoba ans wnaHra (1,2,3)

Ckonb3sauwiee Koabuo (1,2,3)
BosayxonyeHas Tpyba (1,2,3)
HakunpgHasa ramka (1,2,3)
BosayxonyeHas Tpyba (1,2,3)

Kpyrnas Hacagka npsmon (1,2)
Kpyrnas Hacagka npsamou PRC (3)
Kpyrnas Hacagka nsorHyTtein (B) (1,2,3)
Mnockas Hacagka nsorHyTein (B) (1,2,3)

HaTs>xHas neHTa (1,2,3)

Bknwuas

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (28)

28.02.2020



PykKkosTKa ynpaBJsieHuA

e®

4283-GET-0010-A1

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (29) 28.02.2020



PykosTKa ynpaBJsieHUA

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne
1 4283 790 1300 1
2 4282 790 0301 1
3 4282 182 2901 1
4 4241 182 4301 1
4241 182 4201 1
6 4244 182 2800 1
7 4241 180 1500 1
8 0000 953 0808 1
9 4241 182 4502 1
10 4282 442 1603 1
11 4283 180 1100 1
12 4282 182 7802 1
13 9074 478 3075 2
14 4282 790 0700 1
15 4282 740 5300 1
16 4227 701 5000 1
17 9074 477 2995 1
18 9022 341 1010 1
19 9074 478 3075 2

HaunMmeHoBaHue

PykosTKa ynpaBieHus C NyCKOBbIM TPOCUKOM
Pyuka

YCTaHOBOYHbIN pblyar

Kyna4vok

durKcaTopHasa NpyxxuHa

Pblyar

Pbl4ar ynpaBnieHns ApoCCesibHOMN 3aC/IOHKOMN
Wnnneka

BuTas nsrubHasa npyxmHa

KoHTakKTHas npy>xunHa

Tpoc ynpasneH[]MApPOCCeNbHON 3aC/IOHKOMN
Mvne3a

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 19
OepxxaTesb

HaTs>KHon pblvar

BuHT M5 x 32

BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 12

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon IS-M5 x 18

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 19

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (30)

28.02.2020



PYKOATKA C ABYMSA py4KaMu

0009ET035 AS

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (31) 28.02.2020



PYKOAITKA C ABYMSA py4KaMu

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10
11
12
13

14

Kop apTtukyna

4282 790 1700
4282 790 1701
4128 791 0300
4282 791 7300
4282 700 1200
4282 710 9300
4128 790 7501
0000 997 1304
4128 790 4800
4282 791 0900
4128 791 9800
4282 791 0901
9074 478 3075

0812 370 1143

HaunmeHoBaHue Bknouasn
TpybyaTas pykoaTka (B) 2-14
TpybyaTas pykoaTka (B) 3,4

Py4yka, nesas (B)

Mpo6ka (B)
CoeanHuTeNnbHasa getanb (B)
bapalukoBbIl BUHT (B)

BuHT c 3akpyTkou (B)
Ha>knmHasa npy>xxunHa (B)
3axumHasa obonoyka (B)
3axumHasa obonoyka (B)
KBagpaTHas ranka (B)
3axumHasa obonoyka (B)
BUHT ¢ ymnmHapunyeckon ronoskon I1S-P4 x 19 (B)

OTBépTKa T20 x 100 x 50 (B)

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (32)

28.02.2020



MpuBooHOM MEeXaHU3M

4283-GET-0012-A1

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (33) 28.02.2020



MpuBoaoHOM ME@XaHU3M

Ccbsika
Ne

1
2

© 00 N O Uu b~ W

10

11

12
13
14
15

16
17
18
19

20

21
22
23
24

25

26
27

28

29
30
31
32

Kop apTtukyna

4283 020 0200

4283 020 1200

4282 025 1801
4282 025 1903
4282 025 1600
4180 025 3000
4180 038 1700
4283 030 2003
4283 034 3002

4283 034 1500

9463 650 1300

4283 030 0401
9639 003 1585
4283 021 2500
9022 341 1370

4283 030 1800
4180 038 0801
4283 038 1900
4283 038 1300

9075 478 3016

4283 038 2600
4283 038 1000
4283 038 2000
4180 038 2700

4283 020 1001

4283 029 0500
9636 815 0270

9022 346 1070

4282 149 0600
4283 129 0900
4180 893 6400

4283 007 1600

K-BO

HaunMmeHoBaHue Bknwuasa

MpueogHon mexaHusm (B) 2-30

UnnnHgp ¢ nopwHem @ 50 3-11,15

MM (B)

BnyckHom knanaH (B)
Bbinyckown knanaH (B)
KnanaHHasa npy>xuHa (B)
Tapenka npyxuHbl (B)
Wnuneka M5 (B)
MopweHb @ 50 mm (B) 9-11

KomnpeccnoHHoe
nopLUHeBOE KOJbLO, ANaM.
50 x 1,2 mm (B)

MopwHesown naney, (B)

Mpy>XnHHOe CcTonopHoe
KonbLo 13 x 1 (B)

KoneHyaTbit Ban (B)
CanbHuK 15 x 25 x 5 (B)
MonpoH kapTepa (B)

BVHT C UMANHAPUYECKON
ronoBkon I1S-M6 x 30 (B)

KynaykoBbii auck (B)
Maney 5x28 (B)
BykcupHbI peiydar (B)
Kpbiwka (B)

BUHT C unnmHapmnyeckomn
rosnoBkon 1S-D4 x 16 (B)

LLTaHra TonkaTtens (B)
MNepekungHon pbiyar (B)
Mmnb3a (B)
KoHTpraika M5 (B)

KpbllWwKa KnanaHHoro 6s10ka 26
(B)

YnnoTtHeHue (B)

YNNOTHUTENbHOE KONbLOo 5
x9x1(B)

BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoBkon I1S-M5 x 30 (B)

YnnoTHeHue raywmntens (B)
YnnotHeHwue (B)
YcTaHOBOYHbIN Kanmbp (B)

Habop ynnoTHeHunn (B)
-31

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

13, 26, 27, 29

TexHu4yeckas
uHdpopmMauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (34)

28.02.2020



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

4
\
5.5 S
1— 2— 3—|
(=
77—
6

4283-GET-0011-A0

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (35) 28.02.2020



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

STIHL

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4180 890 3400 1 KOMBUHMPOBaHHbIA FraeyHbIN KoY
P 0000 890 2300 1 OTBepTKa
3 4283 007 1001 1 Habop ons perynmpoBku 3a3opa kianaHos (B) 4-6
4 9636 815 0270 1 YNAoTHMUTEeNbHOE KobLo 5 x 9 x 1
4283 029 0500 1 YnnoTHeHue
6 4180 893 6400 1 YcTaHOBOYHbIN Kanunbp (B)
7 0783 830 2000 1 YnnoTtHuTenbHasa macca HT, kpacHas (B)
(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (36) 28.02.2020



3aBOACKOM HOMep arperarta

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (37) 28.02.2020



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

Ccbsika K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono)xeHue arperata HoMep

(1) BR 800, (2) BR 800 C-E, (3) BR 800 C-E Z, (4) BR 800 C-E Z Magnum, (5) BR 800 X-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (38) 28.02.2020


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	BR 800, BR 800 C, BR 800 X
	Цилиндр
	Клапанное распределение
	Шумоглушитель - Система зажигания
	Воздушный фильтр - Колено
	Пусковое устройство
	Пусковое устройство BR 800 C
	Карбюратор 4283/01
	Корпус вентилятора - Кожух
	Топливный бак
	Опорная плита для ношения устройства на спине
	Гофрированный шланг - Пневматическая труба
	Рукоятка управления
	рукоятка с двумя ручками
	Приводной механизм
	Инструмент - Специальные принадлежности
	Заводской номер агрегата


